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Konto Namn
Vernr Datum Text Debet Kredit Saldo

1460 Lager Fatilarkalkyl
Ingående balans 1 462,00
Ingående saldo: 1 462,00

A20 151230 Bokslutsnoteeringar 84,00 1 378,00
Omslutning: 84,00
Utgående saldo: 84,00 1 378,00

1475 Lager CD
Ingående balans 9 716,90
Ingående saldo: 9 716,90

Omslutning:
Utgående saldo: 9 716,90

1480 Lager pins
Ingående balans 990,00
Ingående saldo: 990,00

Omslutning:
Utgående saldo: 990,00

1910 Kassa
Ingående balans 5 018,43
Ingående saldo: 5 018,43

A9 150523 Medlemsavgifter 500,00 5 518,43
A10 150606 Inbetalningar årsmöteslunch 600,00 6 118,43
A11 150606 Utbetalning stipendium 3 000,00 3 118,43
A13 150627 Försäljning Fatilarkalkyl 300,00 3 418,43

Omslutning: 1 400,00 3 000,00
Utgående saldo: 1 400,00 3 000,00 3 418,43

1920 Postgiro
Ingående balans 5 359,11
Ingående saldo: 5 359,11

A2 150107 Bankavgifter 850,00 4 509,11
A3 150130 Medlemsavgifter 300,00 4 809,11
A4 150130 Medlemsavgifter 1 600,00 6 409,11
A5 150219 Meddlemsavgifter 600,00 7 009,11
A6 150227 Medlemsavgifter 200,00 7 209,11
A7 150227 Medlemsavgifter 400,00 7 609,11
A8 150227 Medlemsavgifter 400,00 8 009,11
A12 150626 Medlemsavgift 100,00 8 109,11
A14 150706 Faktura lunch årsmötet 2 100,00 6 009,11
A15 150706 Försäljning Fatilarkalkyl 150,00 6 159,11
A16 150706 Hemsideskostnader 941,25 5 217,86
A17 150706 Bankkostnader 3,00 5 214,86
A18 151230 Medlemsavgift 100,00 5 314,86
A19 151230 Korrigering av feldebitering från 2012 3 400,00 1 914,86

Omslutning: 3 850,00 7 294,25
Utgående saldo: 3 850,00 7 294,25 1 914,86

2010 Eget kapital
Ingående balans -47 307,36
Ingående saldo: -47 307,36

Omslutning:
Utgående saldo: -47 307,36

2018 Tidigare års resultat
Ingående balans 18 100,82
Ingående saldo: 18 100,82
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A1 150101 Bokslutsanteckningar 2 102,50 20 203,32
Omslutning: 2 102,50
Utgående saldo: 2 102,50 20 203,32

2019 Årets resultat
Ingående balans 6 660,10
Ingående saldo: 6 660,10

A1 150101 Bokslutsanteckningar 2 102,50 4 557,60
A21 151230 Bokslutsnoteringar 3 726,35 831,25
A22 151230 Ändring av ver 21 8 884,60 9 715,85
A23 151230 Ändring av ver 22 30,00 9 685,85

Omslutning: 8 884,60 5 858,85
Utgående saldo: 8 884,60 5 858,85 9 685,85

3002 Medlemsavgifter 2012
Ingående saldo: 0,00

A19 151230 Korrigering av feldebitering från 2012 3 400,00 3 400,00
Omslutning: 3 400,00
Utgående saldo: 3 400,00 3 400,00

3005 Medlemsavgifter 2015
Ingående saldo: 0,00

A3 150130 Medlemsavgifter 300,00 -300,00
A4 150130 Medlemsavgifter 1 600,00 -1 900,00
A5 150219 Meddlemsavgifter 600,00 -2 500,00
A6 150227 Medlemsavgifter 200,00 -2 700,00
A7 150227 Medlemsavgifter 400,00 -3 100,00
A8 150227 Medlemsavgifter 400,00 -3 500,00
A9 150523 Medlemsavgifter 500,00 -4 000,00
A12 150626 Medlemsavgift 100,00 -4 100,00
A18 151230 Medlemsavgift 100,00 -4 200,00

Omslutning: 4 200,00
Utgående saldo: 4 200,00 -4 200,00

3010 Förs. av Fatilarkalkyler
Ingående saldo: 0,00

A13 150627 Försäljning Fatilarkalkyl 300,00 -300,00
A15 150706 Försäljning Fatilarkalkyl 150,00 -450,00

Omslutning: 450,00
Utgående saldo: 450,00 -450,00

3071 Intäkter representation
Ingående saldo: 0,00

A10 150606 Inbetalningar årsmöteslunch 600,00 -600,00
Omslutning: 600,00
Utgående saldo: 600,00 -600,00

4010 Inköp av Fatilarkalkylen
Ingående saldo: 0,00

A20 151230 Bokslutsnoteeringar 84,00 84,00
Omslutning: 84,00
Utgående saldo: 84,00 84,00

5410 Datorprogram
Ingående saldo: 0,00

A16 150706 Hemsideskostnader 941,25 941,25
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5410  forts.
Omslutning: 941,25
Utgående saldo: 941,25 941,25

6071 Representation
Ingående saldo: 0,00

A14 150706 Faktura lunch årsmötet 2 100,00 2 100,00
Omslutning: 2 100,00
Utgående saldo: 2 100,00 2 100,00

6110 Bankavgifter
Ingående saldo: 0,00

A2 150107 Bankavgifter 850,00 850,00
A17 150706 Bankkostnader 3,00 853,00

Omslutning: 853,00
Utgående saldo: 853,00 853,00

6530 Stipendium
Ingående saldo: 0,00

A11 150606 Utbetalning stipendium 3 000,00 3 000,00
Omslutning: 3 000,00
Utgående saldo: 3 000,00 3 000,00

8999 Årets resultat
Ingående saldo: 0,00

A21 151230 Bokslutsnoteringar 3 726,35 3 726,35
A22 151230 Ändring av ver 21 8 884,60 -5 158,25
A23 151230 Ändring av ver 22 30,00 -5 128,25

Omslutning: 3 756,35 8 884,60
Utgående saldo: 3 756,35 8 884,60 -5 128,25

Huvudboksomslutning: 30 371,70 30 371,70


